平成 27 年 8 月 17 日

こんにちは連絡係の稲垣です。

このお盆も、学生時代の旧友などと交流を持たれた方も多かろうと思います。

私も同窓会を二回ほど開催しました。子供が成人手前、運転できるということ

で、ずいぶん足に使わせてもらいました。運転しないって素敵！と感じている

次第です。

さて、地域の情報をいただきました。ご確認の程お願いします。

よろしくご査収下さい。

 株式会社 五月商店

パナソニックエイジフリー介護チェーン各務原

介護支援部 稲垣 光晴  様

いつもお世話になっております。

ショートステイニッケかかみ野 担当者 堀江の方から居宅部会のメールをご

利用させて頂き、ショートステイの空き情報を案内させて頂きたいとの希望で

坂田から送らせて頂いております。別紙情報を皆様にご連絡頂ければと思い送

らせて頂きました。よろしくお願い致します。

（株）ニッケ・ケアサービス 坂田

ショートステイへのご連絡は下記の通りです。

□■□■□■□■□―――――――――――

株式会社ニッケ・ケアサービス

 ショートステイニッケかかみ野

 堀江 真弘

〒509-0141

 岐阜県各務原市鵜沼各務原町 8-7

TEL：058-384-3907  FAX ：058-385-4710

携帯：090-9624-3753

E-mail：horie-masahiro@care-service.nikke.co.jp

http://nikkecare.com

―――――――――――□■□■□■□■□